
平成31年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 15,384 7,542 7,842 5 21 -16 56 80 -24 -40 6,229 -17

11月 15,424 7,571 7,853 1 15 -14 90 55 35 21 6,246 26

10月 15,403 7,557 7,846 5 17 -12 54 73 -19 -31 6,220 -2

9月 15,434 7,575 7,859 2 18 -16 55 86 -31 -47 6,222 -20

8月 15,481 7,609 7,872 3 18 -15 83 84 -1 -16 6,242 6

7月 15,497 7,615 7,882 9 12 -3 63 103 -40 -43 6,236 -23

6月 15,540 7,634 7,906 1 25 -24 97 54 43 19 6,259 52

5月 15,521 7,617 7,904 2 13 -11 83 95 -12 -23 6,207 -5

4月 15,544 7,641 7,903 2 14 -12 112 108 4 -8 6,212 14

3月 15,552 7,643 7,909 0 15 -15 64 90 -26 -41 6,198 -38

2月 15,593 7,676 7,917 6 35 -29 91 71 20 -9 6,236 20

1月  15,602 7,661 7,941 4 11 -7 78 53 25 18 6,216 23

40 214 -174 926 952 -26 -200 36

※平成27年国勢調査確報値公表により，平成27年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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